PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

ALTO PARAISO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 	 ÜÚíj 51

O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 026/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 01712012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

EROTIDES ALVES FERREIRA
Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

UNID 	AQUISIÇAO DE ONIBUS USADO, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO ATE 	23.000,000
198411985, OU VERSÕES SUPERIORES, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 3
(TRINTA E CINCO) LUGARES SENTADOS, INCLUINDO O MOTORISTA,
POTÊNCIA MÍNIMA DE 130 CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO MECÂNICO

.............. L!PADUPL

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 26/04/2012.

Mauricio W4 eyFabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 111

1 	 Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

Ài,!Õ?ARMSÕ 	 45jfl1. 200912012

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

AQUISIÇÃO DE ONIUS PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme termo de

referência discriminao no anexo 1, e acordo (fl.1) e autorizado por Vossa Excelência

e considerando aind que o licitante sagrou-se vencedor do certame por ter cotado o

preço conforme exibência  editalicia, encaminhamos o presente processo para

homologação e adjulicação.

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 26/04/201 2.

Mauricio WyFabricio da Silva
Pregoeiro(a) da C.P.L.

Ú00Ú52

Praça Centro Administrativo n 0 01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2080 / 3446-1249— SITE: alto paraíso. go. gov . br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ÁLTOPARAO
ESTADO DE GOIÁS 	 00005

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federa n° 10.52012002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

• HOMOLOGAR 	Processo Licitatório n° 02512012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
01712012, por estar de acordo con a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

EROTIDES ALVES FERREIRA
1 Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

UNID 	A( UISIÇÃO DE ÔNIBUS USADO, ANO/MODELO DE FABRICAÇÃO ATE 	23.000,000
19 14/1985, OU VERSÕES SUPERIORES, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 35
(T INTA E CINCO) LUGARES SENTADOS, INCLUINDO O MOTORISTA,
P TÊNCIA MÍNIMA DE 130 CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CÂMBIO MECÂNICO,
BNCADADUPL

Por serem estas prop stas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publiqu -se.
Gabinete do Prefeito unicipal de ALTO PARAÍSO DE GOlAS - GO, 26!04!2012.

Alan Gon v Barbosa
P7unicipaI

Página: 111